广西有限公司梧州
1项 759890 759890

2 云服务器资源
中国移动通信集团

广西有限公司梧州

分公司

1项 117606 117606

3 云专线
中国移动通信集团

广西有限公司梧州
1条 72000 72000

4 对象存储
中国移动通信集团

广西有限公司梧州
1项 26208 26208

5 接入数据专线
中国移动通信集团

广西有限公司梧州
4条 14400 57600

6 通知短信
中国移动通信集团

广西有限公司梧州
1项 1200 1200

最终响应总报价： 1034504 元（壹佰零叁万肆仟伍佰零肆元整）

供应商名称（电子签章）： 中国移动通信集团广西有限公司

日 期：： 2025 年 9 月 15 日

4da2edfbd83f4275aebad2f0cfeeff43

hx54476fe80cf8486f9983fb16f02e9de8

附 件 清 单

序

号
报价项 产品/需求描述

数

量

含税总

价(元)

增值税

税率

1

云胶片

管理系

统（集成

服务）

（一）基础管理

1.机构管理：支持医院进行机构信息配置。

2.科室管理：支持医院自定义科室信息，满足医院不同